יתר רכיבי הענישה ישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המשיב יתייצב לריצוי מאסרו ביום 1.12.16. המשיב יתייצב בכלא ניצן אלא אם כן תהיה הוראה אחרת.

הסניגורית תדאג להליכי המיון והשיבוץ.

כדי להסיר כל ספק, התאריכים בהם ישב המשיב במעצר הם 27.10.14 עד 30.11.14.

הערבויות הקיימות ישארו בעינן וישמשו להבטחת התייצבותו של המשיב לריצוי המאסר.

ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ניתן והודע היום י"א אלול תשע"ו, 14/09/2016 במעמד הנוכחים.

שי יניב, שופט גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, שופטת בכירה

הוקלדעלידיגילהקייקובה